



URZĄD MIASTA ŻORY
5
15.04.2013
Nr. 27083
Ilość zał. 1 podpis

RADA DZIELNICY ROGOŹNA **JEDNOSTKA POMOCNICZA GMINY ŻORY**

Przewodnicząca Zarządu Dzielnic Bronisława Jabłonka 44-240 Żory ul. Łąkowa 63 tel. 032 4358 237
Przewodniczący Rady Dzielnic Mirosław Garus 44-240 Żory ul. Karłowicza 18 tel. 502 440 056

PROTOKÓŁ NR. IV/13

***Z posiedzenia Rady Dzielnicy Rogoźna, które odbyło się 08.04.2013
w sali sportowej ZSP-8. o godz. 17.30 w Rogoźnej***

Obecni wg. listy obecności .
Porządek zebrania;

1. Otwarcie i przywitanie członków Rady Dzielnicy oraz stwierdzenie prawomocności zebrania .
2. Integracja z organizacjami działającymi w Dzielnicy Rogoźna
3. Wolne głosy i wnioski
4. Zakończenie posiedzenia

Ad1.

Przewodniczący Rady Dzielnicy Mirosław Garus na podstawie listy obecności stwierdził, że zebranie jest prawomocne a następnie przywitał przybyłych członków Rady Dzielnicy i zaproszonych gości

Ad.2

Przewodniczący Rady Dzielnicy Mirosław Garus zaproponował organizację działającym w Dzielnicy Rogoźna aby włączyły się do działań Rady Dzielnicy Rogoźna

Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka stwierdził że są organizacje które nie funkcjonują wspólnie z Radą Dzielnicy , spotkanie to jest jak najbardziej słuszne , powinno pobudzić do współpracy, w dalszej perspektywie współdziałanie z ościennymi dzielnicami.

Stępień Wiesława przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich stwierdziła że w przeszłości każdego roku odbywało się spotkanie z udziałem Koła Gospodyń Wiejskich działających w dzielnicy Rogoźna , w ubiegłym roku Koło wystąpiło o udostępnienie pomieszczenia Rady Dzielnicy do dzisiaj brak odpowiedzi. Działające w Dzielnicy Rogoźna KGW jest zarejestrowane przy Kółkach Rolniczych ponieważ

jeżeli by funkcjonowało na zasadzie stowarzyszenie musiało by prowadzić księgowość zatrudnić księgową a na to ich nie stać. Ponadto Rada Dzielniczy jako organizacja działa na tych samych zasadach jak wszystkie inne organizacje. Radny Adam Krupa wyjaśnił że Rada Dzielniczy nie jest organizacją lecz przedstawicielem mieszkańców. Co do udostępnienia pomieszczeń należy poczekać na wyjaśnienie do przybycia Przewodniczącej Zarządu Bronisławy Jabłonki Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka to potwierdził dodając że dzielnica jest jednostką pomocniczą gminy. Co do sali na posiedzenia należy wystąpić do UM Żory o wytypowanie pomieszczenia.

Sobik Adam przewodniczący Koła Hodowców Gołębi stwierdził że bardzo dobrze układa się współpraca z OSP Rogoźna , jest udostępniana sala na spotkania . Deklaruje gotowość współpracy z Radą Dzielniczy.

Przewodnicząca Zarządu Dzielniczy Bronisława Jabłonka stwierdziła że pomieszczenie Rady Dzielniczy nie może być udostępniane wszystkim z uwagi na imienną odpowiedzialność majątkową.

Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka zauważył że to co było jest historią do której nie powinno się wracać, należy rozpocząć od nowa w celu pełnej integracji i współpracy wszystkich organizacji

Rugor Janusz Prezes Klubu Sportowego podkreślił dobrą współpracę z OSP Rogoźna , przypomniał że w tym roku klub obchodzi 90 lecie swojej działalności. Z tej okazji byłby zadowolony jeżeli udałoby się podwyższyć piłko-chwył za boiskiem na granicy działek państwa Dziwoki i Słowik.

Przewodnicząca Zarządu Dzielniczy Bronisława Jabłonka stwierdziła że z kwoty 50 tyś. złotych jest przeznaczony na ten cel 3 tyś. złotych , zapis w uchwale Rady Dzielniczy

Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka poinformował o planach poszerzenia w tym miejscu drogi i potrzebie budowy nowego piłko-chwytu oraz że w tej sprawie *Przewodniczący Rady Dzielniczy Rogoźna* interpelacje na posiedzeniu Rady *Miasta Żory.*

Łukasiewicz Władysław skarbnik Klubu Sportowego ponownie poruszył sprawę *piłko-*chwytu i czy na pewno są na ten cel zarezerwowane pieniądze *Mirosław Garus*

Przewodnicząca Zarządu Dzielniczy Bronisława Jabłonka stwierdziła kolejny raz że pieniądze na piłko-chwył są zarezerwowane w wysokości 3 tyś. złotych a wg wyliczeń UM Żory koszt podwyższenia wynosi 6 tyś. złotych . Przypomniała że przy zagospodarowaniu 50 tyś. złotych została złożona propozycja aby całą kwotę przeznaczyć na remont sali sportowej ZSP-8 z której korzystają wszyscy mieszkańcy w różnych formach i nie było by podziału na lepszych czy gorszych. Rada Dzielniczy postanowiła z tych pieniędzy doświetlić ulice , przeprowadzić remont nawierzchni ul. Elsnera i wykonanie podwyższenia piłko-chwytu .

Rugor Janusz Prezes Klubu Sportowego stwierdził że w pikiecie UM Żory z Rogoźnej był sam, i że cel pikiety został osiągnięty.

Przewodniczący Rady Dzielniczy Mirosław Garus zwrócił się do Przewodniczącej Zarządu Dzielniczy Bronisławy Jabłonki o przedstawienie planu działania Zarządu Dzielniczy na 2013 rok.

Przewodnicząca Zarządu Dzielniczy Bronisława Jabłonka stwierdziła że temat spotkania i termin spotkanie nie był uzgodniony z Zarządem Dzielniczy dlatego też nie jest przygotowana w tym temacie. Z imprez masowych w zamiarze jest organizacja festynu w dniu 16 czerwca i dożynek w miesiącu wrześniu.

Sobik Grzegorz OSP- Rogoźna stwierdził że dobrze układa się współpraca z Radą Dzielniczy. Przy organizacji loterii fantowej czy bufetu udało się zarobić parę złotych na bieżące potrzeby OSP .

Stępień Wiesława przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich stwierdziła że tylko pomaga się OSP.

Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka przypomniał że najlepiej byłoby jeżeli moglibyśmy pomagać sobie wzajemnie.

Stępień Wiesława przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich powiedziała że Koła Gospodyń Wiejskich działające w Dzielnicy Rogoźna nic nie potrzebują , i że są pomijane przy organizacji imprez. Przypomniała że na jednej z wcześniejszych imprez Koło Gospodyń miało prowadzić bufet a Rada Dzielnicy zamówiła catering i kolo został z zakupionymi artykułami spożywczymi, uważa że Rada Dzielnicy powinna kupić artykuły spożywcze i przekazać do Koła a po imprezie niewykorzystane zostały by oddane Radzie Dzielnicy.

Stwierdziła że jeżeli Przewodniczący Rady Dzielnicy nie umie dogadać się z Zarządem Dzielnicy to jak może dogadać się z organizacjami

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Bronisława Jabłonka przypomniał że do organizacji imprez każdy może się włączyć , zorganizować loterię ale na własny rachunek Rada Dzielnicy tego robić nie może , jak również nie do przyjęcia jest to aby kupowała artykuły spożywcze i przekazywała je innym organizacją , każdy kto decyduje się na prowadzenie bufetu ryzyko ponosi sam.

Radny Adam Krupa przypomniał że posiedzenia zarządu Dzielnicy odbywają się w każdą drugą środę miesiąca o godzinie 17.30 na które może przyjść każdy mieszkaniec dzielnicy

Radny Miasta Żory Kazimierz Dajka stwierdził że nie jest zachwycony przebiegiem i wynikiem spotkania


Ad.4

Przewodniczący Rady Dzielnicy Mirosław Garus zakończył posiedzenie Rady Dzielnicy

Protokółował


.....
/ Adam Krupa /

Przewodniczący Rady Dzielnicy

Przewodniczący Rady
Dzielnicy Rogoźna

.....
/ Mirosław Garus /

Lista obecności na posiedzeniu

Rady Dzielnicy Rogoźna

w dniu .. 08. 04. 2013 ..

L.p.	Imię i nazwisko	Podpis
1	PAWEŁ ŚNIEGOCKI	
2	KLAUDIA GAMOŃ	
3	Drągła Jarosław	
4	Grępisz Wiesława	
5	Adam Krupa	
6	Stefan Jabłoński	
7	Oziński Antoni	
8	Storck Ewa	
9		
10	Jukowicz Władysław	
11	Kawaler Dariusz	
12	Sobik Adam	
13	Krupa Janusz	
14	Lucyna Śmiegodzie	
15	Masternak Adrian	
16	Sobik Grzegorz	
17	Patryk Janusz	
18	Ganus Mirosław	
19	Grzegorz Jabłoński	
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		